

Protokoll fra Årsmøte i Austmarka Historielag for 2011.

Det ble avholdt årsmøte i Austmarka Historielag søndag 25. mars 2012 på Arstun. 36 medlemmer deltok på møtet. Dag Raaberg møtte som representant for NSM.

1. Åpning og konstituering.

- Innkalling til årsmøtet ble gjort i Historielaget medlemsblad, på vår egen hjemmeside og ved oppslag ved Joker. Ingen merknader til innkalling.
- Det var ingen merknader til dagsorden.
- Vidar Pedersen ble valgt til møteleder.
- Knut Holmen ble valgt til referent.
- Anne Lise Solbergseter Hammer og Arnfinn Mobekk ble valgt til å underskrive protokoll

2. Beretning.

Sekretæren gikk igjennom årsberetningen.

Under punktet "Orala" hadde Dag Raaberg noen oppklarende og supplerende kommentarer. Han bekreftet at kjøpekontrakten mellom familien Arontorp og NSM var undertegnet og gyldig. Dette hadde vært en grei og ryddig prosess i forkant, men Orala er registrert landbruksseiendom og dette utløser konsesjonskrav. I møte med Kongsvinger kommune, Landbruksavdelingen er det oppfordret til å vurdere makeskifteløsninger med tanke på tilhørende skogareal og herunder ta kontakt med Statsskog. Det er ikke satt dato for endelig konsesjon. Tidligere eiere må fraskrive seg odelsretten, men her vil det i følge Raaberg ikke oppstå noen problemer og konsesjon vil etter hans oppfatning foreligge før påske / ca. 1. april. Han opplyste at banklån er sikret og nedbetaling av kr. 350.000 etter planen vil skje i løpet av 3 år. Det er familien Arontorp's ønske at NSM overtar og ivaretar alle hus, innbo og alle tilhørende bruksgjenstander ved kjøpet og begge parter har således all grunn til å være fornøyd med avtalen. NSM har vært og sett over gjenstandene og kommet til et antall på ca. 3000. Fullstendig registrering vil finne sted umiddelbart etter at alle formaliteter og dokumenter er i orden.

Åge stadfestet at AHL har etablert en egen arbeidsgruppe som i samarbeid med NSM har som mål å tilrettelegge og sikre framtida for Orala.

Årsmøtet hadde ellers ingen kommentarer og årsberetningen ble godkjent.

3. Regnskap.

Rolf gikk gjennom regnskapet, kommenterte noen enkeltposter og forklarte hva som lå til grunn for posteringene. Han konkluderte med at overskudd for året ble kr. 16.325.- Økte utgifter i forhold til året 2010 skyldes bl.a. byggutgifter til Nystun og Austmarkakongen. Vidar opplyste at regnskapet er ført av NSM og ikke er revidert, men dette blir gjort over påske. NSM betaler for regnskapsføringen og har seinere frist. Dag Raaberg opplyste videre at moms etterskuddsvis blir betalt tilbake/ tilbakeført fra NSM. Forsikringspremien for AHL's verdier blir dekket av NSM. Raaberg antydte videre at lagets strømabonnement kanskje kan overføres til et samleabonnement og således bli dekket av NSM direkte. Åge etterspurte muligheten for

et mer detaljert regnskap for enkelt-arrangement og slik sett er mer oversiktlig å lese for laget og for Årsmøte. Til dette svarte Raaberg at dette rent teknisk lar seg gjøre, men da må enkelt-arrangementene føres som egne prosjekt med regnskapsposter. Rolf anmodet Årsmøte å se gjennom enkeltpunktene i det forelagte balanseregnskapet. Det framkom ingen kommentarer.

Årsmøte aksepterte og godkjente regnskapet under forutsetning av senere godkjent revisjon.

4. Innkomne forslag.

Det er ikke kommet eksterne forslag til behandling på årsmøtet.

Styret framla to forslag.

Forslag 1. Styret foreslår at kontingenten fra og med 2013 settes til 150 kroner per år.

Vedtak. Årsmøtet støtter forslaget.

Forslag 2. Styret foreslår at Austmarka Historielag finansierer 100 000 kroner av kjøpesummen for Orala ved låneopptak i bank.

Vedtak. Årsmøtet støtter forslaget.

5. Arbeidsprogram 2012.

Arbeidsprogrammet er listet og prioritert i innkallingen.

Det ble spurt om korn kan males på Mølla. Styret bekreftet dette.

Årsmøtet etterlyste bedre ivaretagelse og framvisning av lagets enkeltgjenstander, og foreslo plassering i mest mulig riktig hus og bedre utstilling. Styret tar dette til etterretning, og kunne opplyse at planleggingen og gjennomføringen av dette er en oppgave som det arbeides kontinuerlig med. Utvidet lagerbygg for større gjenstander må først på plass.

Med ovenstående kommentarer ble arbeidsprogrammet godkjent.

6. Budsjett 2012.

På spørsmål fra Årsmøte om hvorfor utgifter til kjøp av varmepumpe ikke framkommer når budsjettet viser avskrivninger på denne (avskrivning over 5 år). Styret støttet seg til regnskapskyndige som bekrefter at denne føringsform er regnskapsmessig korrekt, - kjøpesum aktiveres som utgift fordelt over fem år.

Utover dette framkom ingen merknader og budsjettet for 2012 er budsjettet ble godkjent.

7. Valg.

Valgkomiteen framla sitt forslag til nytt styre og undergrupper for 2012, hvor det manglet forslag på leder. Siden årsmøtet ikke hadde kandidat til ny leder ble valgkomiteen oppfordret til å jobbe videre med å skaffe leder. Leder må velges av ekstraordinært årsmøte. Årsmøtet hadde for øvrig ingen motkandidater eller merknader til valgkomiteens forslag.

Følgende styre ble dermed valgt.

Leder :	- Står åpen -	(velges for 1 år)
Nestleder :	Åge Sørmoen	(valgt for 2 år)
Sekretær :	Knut Holmen	(valgt for 1 år)
Kasserer :	Rolf Amundsen	(valgt for 2 år)
Styremedlem :	Kåre Lunderbye	(valgt for 1 år)
Styremedlem :	Per Skoglund	(valgt for 2 år)
Styremedlem :	Terje Hellerud	(valgt for 1 år)

Varamedlem :	Kim Larsen	(valgt for 1 år)
Varamedlem :	Mona Øverby	(valgt for 1 år)
Varamedlem :	Elisabeth Lindberget	(valgt for 1 år)

Valgkomiteens forslag til undergrupper og andre funksjoner i Historielaget :

Bygdetunet :

Knut Holmen (leder), Erik Hamre, Randi Tjernsby (ny), Bjørn Dybing, Grethe Svendsen, Kåre Svendsen, Per Thoresen Møller, Åge Karterud (ny) og Kjell Øverby (ny).

Bilder, intervjuer og skrifter :

Åge Sørmoen, Vidar Pedersen og Kåre Lunderbye (ny).

Kulturminnesmerker :

Bjørn-Ulf Østgård (leder), Oddbjørn Evensen, Thor Rønning og Bjørn Moen.

Markenskomiteen :

For 1 år : Rolf Amundsen (leder), Elisabeth Lindberget, Hugo Torp og Geir Bottilsrud.

For 2 år : Åge Sletten, Aud Elvevold, Kristin Lysen og Thor Bråthen.

Representantskapet i Norsk Skogfinsk Museum :

Rolf Amundsen (representant), Anne Lise Solbergseter (personlig vara, ny)

Vidar Pedersen (representant), Kåre Lunderbye (personlig vara)

Styret i Kongsvinger Museumsforening :

Rolf Amundsen (representant ,ny), Kåre Lunderbye (vara).

Materialforvalter :

Årsmøte besluttet at denne funksjon stilles i bero.

Utleiere av Arstun og Tunet :

Elisabeth Lindberget og Unni Skilbrigt. Merk: Kjell Eriksen bistår ved behov.

Vaktmester Arstun :

Per Thoresen Møller.

Redaksjonskomite' for medlemsbladet :

Åge Sørmoen og Vidar Pedersen.

Årsmøtet gikk inn for valgkomiteens forslag til representanter i undergruppene.

Valgkomite : Styret fikk årsmøtes mandat til å velge nytt medlem av neste års valgkomitè.
Finn Lindberg går på sitt 3. og siste år i valgkomiteen og er dermed komiteens leder.
Eivor Dahl fortsetter i valgkomiteen og har to år igjen.

Formelt årsmøte slutt kl. 1900.

Anne-Lise Solbergseter-Hammer
Anne Lise Solbergseter Hammer

Arnfinn Mobeck
Arnfinn Mobeck

.....

Medlem nr. 700 i AHL – Tom Ove Mikkelsen – mottok sammen med avtroppende styremedlemmer en blomsterbukett.

Årsmøtet ble avsluttet med kaffeservering, musikalsk underholdning på nyckelharpa og zitter ved Ragnhild Helgesen og Liv Trøbakk, samt loddsalg.